108年度充實設施設備檢核表
※申請學校：
※需求補助項目：
※說明：請就相關項目檢核是否完備，完備請打ˇ
	項
次
	檢核項目
	學校
檢核欄

	一
	計畫書

	(1) 申請項目以資本門為限(經費單價未滿1萬元者視為經常門)
	□

	(2) 申請項目不包含體育、辦公室用途、行政庶務之設施設備
	□

	(3) 學校單位核章程序完備
	□

	二
	自評表

	(1) 學校類型欄位選填無誤
	□

	(2) 填具107年獲本計畫補助項目及金額(無則免填)
	□
免填□

	(3) 填具校內會議名稱及時間
	□

	(四)已勾選資料確認無誤欄位
	□

	三
	檢附資料

	(1) 自評表、學校配置圖(標示施工或裝設位置)、現況照片(至少4張)
	□

	(2) 校內會議紀錄及簽到表(申請教學設備者，應邀集相關領域召集人參與會議)
	□

	(3) 財產清冊(申請項目非汰換者免附)
	□
免附□

	(4) 工程預算書(申請項目非工程類者免附，一式編列者，請提供各項目之單價、數量、單位等資訊)
	□
免附□

學校承辦人員：                          校長：

1